1

晋亿实业股份有限公司

2017 年第一次临时股东大会资料

2017 年 8 月 24 日

 2

目   录

一、会议议程

二、会议规则

三、会议议题

1、《关于调整2017年度日常关联交易预计额度的议案》

 3

晋亿实业股份有限公司

2017 年第一次临时股东大会会议

议   程

一、会议时间：2017年 8月 24日下午 2：00时

二、会议地点：公司会议室

三、会议主持：蔡永龙董事长

四、参会人员：股东代表、公司董事、监事、高级管理人员及律师

五、会议内容：

1、宣布会议开始并宣读会议规则；

2、宣布股东（股东代表）到会情况及资格审查结果；

3、作如下议案报告：

（1）《关于调整 2017年度日常关联交易预计额度的议案》；

4、股东（股东代表）发言和提问；

5、提名选举计票人和监票人并举手表决；

6、股东和股东代表对议案进行投票表决；

7、统计投票表决结果；

8、宣读投票表决结果；

9、宣读本次股东大会决议；

10、出席会议董事在会议决议和会议记录上签字；

11、律师宣读本次股东大会法律意见书；

12、宣布会议结束。

 4

晋亿实业股份有限公司

2017 年第一次临时股东大会议案

关于调整 2017 年度日常关联交易预计额度的议案

各位股东及代表：

一、日常关联交易预计情况

公司于 2017 年 4 月 14 日召开的五届董事会第三次会议审议通过了《关于

2017 年日常关联交易预计的议案》，具体内容详见公司于 2017 年 4 月 18 日在

上海证券交易所网站等指定信息披露媒体发布的《晋亿实业股份有限公司关于

2017 年度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2017-010）。本次日常关联

交易预计金额和类别如下:

1、关联采购和接受劳务（单位:万元)

关联方
关联交易

内容

2017年全年预

计金额（含税）

2016年全年实际

发生金额（含税）
备注

嘉兴台展模具

有限公司

采购模具材料

及接受劳务
660 587.08

鸿亿机械工业（浙

江）有限公司
采购商品 180 123.68

浙江晋椿五金

配件有限公司

采购配件及接

受劳务
30 22.63

嘉兴源鸿精镀

有限公司
接受劳务 10 0

晋橡绿能农业科

技有限公司
接受劳务 100 0

公司墙体绿化的

需要

合计  980 733.39

2、关联销售和提供劳务（单位:万元）

关联方
关联交易

内容

2017年全年预

计金额（含税）

2016年全年

实际发生金额

（含税）

备注

浙江晋椿

五金配件

有限公司

销售盘元、

手工具及提

供劳务

2046.50 37.06

选择关联方主要是考虑节约采

购和销售的运输成本，有效控制

产品质量以满足公司生产经营

的需要。

合计  2046.50 37.06

 5

二、本次预计调整情况

（一）调整原因

本公司向浙江晋椿五金配件有限公司销售盘元 2017 年度关联交易预计额度

原为 2,000 万元，一方面基于对关联方的生产经营、管理情况及资信情况较为清

楚，历史合作良好；另一方面关联方公司距公司住所较近，可节约采购和销售的

运输成本，严格控制产品质量，有效地满足公司生产经营的需要。因此，公司根

据浙江晋椿五金配件有限公司今年盘元需求量的增加，拟调整关联交易预计额

度，增加 6,000万元，调整后 2017年度关联交易预计额度为 8,000 万元。

（二）调整情况

单位:万元

关联方 关联交易内容
2017年预计金额

（含税）

调整后2017年预计金额

（含税）

浙江晋椿五金

配件有限公司

销售盘元、手工具

及提供劳务
2046.50 8046.50

合计  2046.50 8046.50

三、本次调整的关联方介绍和关联关系

（1）基本情况：

浙江晋椿五金配件有限公司成立于 2003 年 4月 30日，是本公司实际控制人

合伙投资企业晋诠投资控股有限公司的全资子公司，注册资本：2,000 万美元，

法定代表人：丁建中，企业类型：有限责任公司（外国法人独资），住所：浙江

省嘉善县惠民街道成功路 8号，经营范围：主要生产销售钢管、磨光钢棒、五金

配件及金属钉。

（2）最近一年又一期主要财务指标（单位：万元）

项目 2016年12月31日（经审计） 2017年6月30日（未经审计）

总资产 35,738.63 35,117.88

总负债 16,582.73 13,832.59

净资产 19,155.90 212,85.28

 2016年度 2017年1-6月

营业收入 36,012.87 20,250.27

利润总额 3,895.20 2,883.46

净利润 2,916.78 2,162.60

（3）与本公司的关联关系

浙江晋椿五金配件有限公司的控股股东晋诠投资控股有限公司为本公司实

 6

际控制人投资企业，根据有关规定，浙江晋椿五金配件有限公司为本公司的关联

法人。

四、前期同类关联交易的执行情况和履约能力分析

本公司及子公司在前期与关联方的合作中已经逐步形成了互信、良好的合作

关系。前期关联交易的执行均依照相关规定有序、顺利执行。上述关联方依法存

续，资信情况良好，具备持续经营和服务的履约能力，不会对双方日常交易带来

风险。

五、关联交易主要内容和定价依据

1、关联交易标的：约人民币8,076.5万元(含税)；

2、具体内容为：采购材料及接受劳务30万元(含税)；销售盘元8,000万元(含

税)；销售手工具1.5万元；提供劳务45万元(含税)；

3、定价政策和定价依据：本次关联交易的定价政策和定价依据遵循了公正、

公允的原则。经双方友好协商，以进货价格为基础，加合理的成本费用和合理利

润确定交易价格；

4、付款方式：月结60天。

六、交易对上市公司的影响情况

本次公司调整与关联方日常关联交易额度是根据公司的实际经营需要确定，

并按照市场公允价格定价，属于正常和必要的商业交易行为，不存在损害公司及

股东利益的情形，对公司本期及未来财务状况、经营成果无不利影响。

请予审议。

晋亿实业股份有限公司

董  事  会

二○一七年八月二十四日